
. . . ·~ " · „„.„ ' •' '„„~„ ' .• ," •, • • •: • • • • :• "\I• 
0

'•00 ~ \I 

„~:·:''fi!IF :·' .„:·~~~ ·: .. 
.. . . . • .: ·.· „ „ .. : ·, ·:.„ .. : 

oeoÁr~·I( č. 4 · 
ke Smlouvě o P9$~yťňy\f P.r.((fy)Yslových textmí , 
.. . a. ~aJ!~těOí Jeji~J1 . cl~t~nI, · . · . 

. evidovaná u obJecinatele p6Cfč.'.43120.úJPP,'\liaVřená dne 28.5.2013 · 
. . '(aé.ie·jén ~4odatek\". , 

:I, . 

. . 
SMLUVNÍ StRANY 

1. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik . 
se sídlem: Praha 1, Ružová 6, _čp. '943: PSČ 11 o oo 

zap$aná v obchodním rejstříku veden.ém Městským soudem v Praze, 
. . oddíl A LX; vložka ~9!), sp. zn.: Ps 296/1 

zastoupená: Ing. ·p~vfem . Novakem, generálním ředitelem 
. IČO: . 000012·79 
DIČ: · CZOOO.OÚ79 . . 
~ankovní spojeni: UníCfedit Bank Czech Repubiic andSlóvakia, a.s. 
Císlo účtu : 200210002/2700 

(dále jen "objednatel") · 

a 

2. BIM Textil-Service s.r.o. 
se sídlem: Praha 9- Horní Počernice, Ve Žl!bku 1800/77, PSČ 193 00 . 

· zap~aná v ob.chodním rejstříku vedeném Městským so·udem v Praze oddíl C, 
. vlq~~a 176~25 ' 

. z~stoupená: Juliú.~~tri R.eichsteinem, ředitelem společností, plná moc ze dne ~1.2.2011 . 
ICO: . 24816311 . 
Dič: · CZ2481-~31 f 
-Bankovní spojefií: COMMERZBANK AG 

. ·' ·.·. 

Číslo ú~tu~ 105~_7718/6200 · 
. '- - . 

. . ~ r I i lb vá . ffP . lo. f.;/6-
R~~O .t.0.VN K· I? str ~o no ,,..111 ... „"".'·"~""Ut'" 

{dále jen_ '.'poskytovatel") 

(dále společ~ě označovány jako „smluvn·í strany"); 

ZMOCNĚNCI PRO JEDNÁNÍ SMLUVNÍ A EKONOMICKÁ: 

za objednatele: · 1ng. Pavel Novák, generální ředitel 

. ®, .lffi.,. 
~\J . 

0

ÚF: 
ZO úCK 
~IA . @Q 
ÚVz 
ÚŘJ 

za poskytovatele: ·Julius Reichstein, ředitel společnosti 

ZMOCNĚNCI PRO JEDNÁNÍ VĚCNÁ A TECHNICK,Á: ·. 

lPL . M- ŘPC OŘ 

· DTP WVZI ~ÚRPS ÚMO 
ÚPM "úrJiV PK .. 

NL VZ1ll 

~ . 

. OllCT 
I 

za objednatele: . . .. ,.„ .„, ·'° „ . .. .. 
{pro. před~v~o.t a ' P.r~.Q!ráril_~!~-~~~ :n~.c\(Z U~_i:~~Y.~E~D~ ~-· · · -· lli•il"• 
pro předávání a přebírání utěrek na VZ 111 je pověřeri ' 

· Marek Jelínek) · · · „ · ' " . , · 

za poskytovatele: Juliůs Reichstein, ředitel společnosti. 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o posl<ytnutí průmyslových textilii a zajištěi1f j~jjc/1 čištěni 

„ ·-· . . . j/2 ... . „ „ . . ·····- · „ - -· ... _„„ .„ 

0/u . ;ff flL ~· ;I,~ 

BA 
BPT 



l 
I 
I 
I 

I 
I 

' . . . ;' · .. . • : : . . ~ t . • . : • 

li. 

V souladu s ustanovením článku Vlil odst. 3 uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
se smlouva mění a doplňuje takto: 

V Čl. Vili. odst. 7 se příloha č. 1 nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku. 

Ill. 

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy se nemění. 

IV. 

1. Tento dodatek bude, v souladu s ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve zněnf pozdějších předpisů, zveřejněn objednatelem na profilu 
zadavatele. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 1 Qeden) výtisky a poskytovatel 1 ueden) výtisk. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dne 1.9.2015. 

4. Nedílnou součástí dodatku je příloha č.1- Specifikace ceny za dílčí plněn i předmětu 
smlouvy a časové termíny výměny utěrek- 1 list. 

V Praze dne _..::;;..1 _._\__,_, _9.__.___ 2015 

Za objednatele: 

generální ředitel 

V Praze dne L~ · q ' 2015 ------

Za poskytovatele: 

Julius Reichstein 
ředitel společnosti 

Dodatek 6. 4 ke Smlouvě o poskytnuti průmyslových textilií a zajištěni jejich tištění 

212 



Příloha č. 1 Dodatku č.4 ke Smlouvě č. 43/2013/PP 

Specifikace ceny za dílčí plnění předmětu smlouvy a časové termíny výměny utěrek 
A B c D ! E F G H I ; 

Misto plněni 
Barva / Typ 

Celkový poeet Fyzicky ve stavu u Políel měněnych v STC 
Perioda 

c:asový 
(Výrobní závod- dále jen "VZ") 

-, - ··· 
t ermín 

utěrky utěrek •box utěrek 
I 

"'box utěrek •box výměny I vvměnv v 

Provoz tisku 
zelená- TEX 5700 ! 2 400 

lx za 2 
Pátek 

VZI 
13 3 300 9 4 

VZ L - Růžová 6, Praha 1 Ni~~·hanické dilny ·-· 11.dn:c 8 - 10 
modrá 1000 3 600 I 2 400 

lx za 16 
hod. 

VZI 
1 

tVdnů 
Provoz 1 I lx za 4 
_polygrafie VZ Ill 

zelená -TEX 3500 7 2100 ! 5 1400 2 Pátek 
vz Ill. - Na Vápence 14, Praha 3 .. tý_~_ 10- 12 

Provoz 2 ! l x za 8 
oolví!rafie VZ Ill 

zelená -TEX 1400 3 700 I 2 700 I 1 
tVdnů 

hod. 
I 

Uvedená cena ve sloupci N obsahuje veškeré náklady poskytovatele za jeden den související s řádným plněním smlouvy. 
Sloupec F, G a J bude upřesněn objednávatelem a potwzen poskytovatelem v soulaáu s ustanovením čl. Ill odst_ 3 a 4 smlouvy_ 
Za způsob kontroly počtu pi'edávaných utěrek jsou odpovědní zaměstnanci pro jednání věcná a technická obou smluvních stran. 
O každé výměně utěrek musí být vyhotoven protokol v souladu s ustanovením čl. IV odst. 4 smlouvy_ 

- -···---· 
* Přepravní box (kontejner) 

2~ cr --"'~"-„. 
V Praze dne ) • • 2015 ; ~~~-tJ ! !~':f.!l.:ti~; TiSí"{ÁRNf.'!. Ci:i>:!l'! 

• _ '.t;.'I.::,,. . ~r pcdn~~ (1; 
Za objednavatele. ~: . -, ,')(j PRAH;>,' · ~Í'.'::!JA ~ 

\~ 

-· ·- „ • ·-·-·-- ----i----·-·'""--·-·-- ·--·- --- ···· -·- . 

J K I L M N 
Cena za tYdenní Cena za Cena v Kč Cena v Kč 
100 ks dopravu při celkem za celkem za 

l box 
utěrek iednom tVden den 

59,06 15,30 0,00 3 565,32 509,33 
. ·- ·- -· ---

12,09 15,30 0,00 166,80 

36,17 15,30 0,00 1373,05 
--!o-· 

19,61 15,30 0,00 320,44 

z_, q ~ Q ~ 'U:>(\:;;: 

Dipl. Psy~ch5teiťi \ 
ředitol společnosti ~ 

23,83 

196,15 
- ----
45,78 

l 
~

·~ 
~ 
~ 

·r.: -.:_.;......,:, 

- . ...._ 

~ 
~ 
~ 


